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부서: 기획예산실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 기획예산실

기획예산실 32,977,120 25,000,297 7,976,823

시 87,536 89,512 △1,976

교 11,800 0 11,800

구 32,877,784 24,910,785 7,966,999

구정의 종합적 기획 및 조정 24,352,703 23,793,289 559,414

시 87,536 89,512 △1,976

교 11,800 0 11,800

구 24,253,367 23,703,777 549,590

구정시책의 경쟁력 강화 293,400 290,400 3,000

시 3,000 0 3,000

구 290,400 290,400 0

국정평가 추진 14,000 11,000 3,000

시 3,000 0 3,000

구 11,000 11,000 0

303 포상금 13,000 10,000 3,000

시 3,000 0 3,000

구 10,000 10,000 0

01 포상금 13,000 10,000 3,000

○국정평가 담당공무원 포상금

13,000 10,000 3,000경정 13,000,000원

시 3,000 0 3,000

구 10,000 10,000 0

건전 재정 운영 412,366 302,466 109,900

예산편성 및 관리 262,226 152,326 109,900

201 일반운영비 144,990 94,990 50,000

01 사무관리비 143,610 93,610 50,000

○일반수용비 125,400 75,400 50,000

― 세입세출예산서 유인 73,400 23,400 50,000

ㆍ당초예산 15,000 9,000 6,000

ㆍ추경예산 58,400 14,400 44,000

경정 15,000,000원

경정 58,400,000원

405 자산취득비 59,900 0 59,900

01 자산및물품취득비 59,900 0 59,900

○맞춤형예산정보지원시스템 구입

59,900 0 59,90059,900,000원

효율적인 공기업 관리 22,640,519 22,216,546 423,973

교 11,800 0 11,800

구 22,628,719 22,216,546 412,173

시설관리공단 운영 22,640,519 22,216,546 423,973

교 11,800 0 11,800

구 22,628,719 22,216,546 412,173

201 일반운영비 11,800 0 11,800

교 11,800 0 11,800

01 사무관리비 11,800 0 11,800

○감염병 예방물품 구입(성립전) 11,800 0 11,800



부서: 기획예산실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 효율적인 공기업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 마스크KF94 10,000 0 10,0002,000원*5,000매

교 10,000 0 10,000

― 손소독제500ml 1,800 0 1,8006,000원*300개

교 1,800 0 1,800

308 자치단체등이전 20,900,392 20,868,272 32,120

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,900,392 20,868,272 32,120

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 20,900,392 20,868,272 32,120

― 사업비 5,202,667 5,170,547 32,120경정 5,202,667,000원

403 자치단체등자본이전 1,677,624 1,304,274 373,350

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,677,624 1,304,274 373,350

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 1,677,624 1,304,274 373,350

― 사업비 1,677,624 1,304,274 373,350경정 1,677,624,000원

405 자산취득비 6,703 0 6,703

01 자산및물품취득비 6,703 0 6,703

○무정전 전원장치 구입 6,703 0 6,7036,703,000원

통계행정 184,930 194,883 △9,953

시 84,536 89,512 △4,976

구 100,394 105,371 △4,977

사업체 기초통계조사 124,899 134,852 △9,953

시 62,450 67,426 △4,976

구 62,449 67,426 △4,977

101 인건비 32,721 34,420 △1,699

시 16,361 17,210 △849

구 16,360 17,210 △850

04 기간제근로자등보수 32,721 34,420 △1,699

○사업체 조사관리자, 내검입력원

32,721 34,420 △1,699경정 32,721,000원

시 16,361 17,210 △849

구 16,360 17,210 △850

201 일반운영비 92,178 100,432 △8,254

시 46,089 50,216 △4,127

구 46,089 50,216 △4,127

01 사무관리비 92,178 100,432 △8,254

○일반수용비 92,178 100,432 △8,254

― 사업체조사원 92,178 100,432 △8,254경정 92,178,000원

시 46,089 50,216 △4,127

구 46,089 50,216 △4,127

정보통신체계 구축 664,678 632,184 32,494

통신장비 유지관리 104,756 85,792 18,964

405 자산취득비 18,964 0 18,964

01 자산및물품취득비 18,964 0 18,964

○영상회의장비 구축 18,964 0 18,96418,964,000원*1식



부서: 기획예산실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 정보통신체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

디지털 통합 방송송출시스템 기능 개선 13,530 0 13,530

405 자산취득비 13,530 0 13,530

01 자산및물품취득비 13,530 0 13,530

○플러그인 제거작업을 위한 웹표준 플레이어1

식 9,900 0 9,900

○방송송출장비 1식 3,630 0 3,630

9,900,000원*1식

3,630,000원*1식

재무활동(기획예산실) 200,000 0 200,000

보전지출 200,000 0 200,000

반환금 200,000 0 200,000

802 반환금기타 200,000 0 200,000

01 국고보조금반환금 100,000 0 100,000

○2019년도 국고보조금 반환금 100,000 0 100,000100,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 100,000 0 100,000

○2019년도 시비보조금 반환금 100,000 0 100,000100,000,000원

재원관리 8,277,447 1,060,038 7,217,409

예비비 8,277,447 1,060,038 7,217,409

예비비 8,277,447 1,060,038 7,217,409

801 예비비 8,277,447 1,060,038 7,217,409

01 일반예비비 8,277,447 1,060,038 7,217,409

○일반회계 예비비 8,277,447 1,060,038 7,217,409경정 8,277,447,000원


